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Tämä on Suomen nuorten ja opiskelijoiden YK-liiton SYKLI:n vuoden 2011 kolmas uutiskirje. 

Uutiskirje kokoaa yhteen paikallisyhdistysten kuulumiset ja tiedottaa yhdistysten järjestämistä 

tapahtumista. Tänä vuonna Rovaniemellä 11.–12.11. järjestettävien YK-päivien yhteydessä 

pidetään jälleen perinteinen paikallisyhdistysten tapaaminen. Tapaamisessa kuulet, miten voit tulla 

mukaan YK-yhdistysten toimintaan eri paikkakunnilla tai miten voit perustaa YK-yhdistyksen 

omalle paikkakunnallesi. Mikäli olet kiinnostunut YK-yhdistystoiminnasta tule tutustumaan 

SYKLI:n ja sen jäsenjärjestöjen toimintaan eri tapahtumissa tai ota yhteyttä 

jäsenjärjestösuhdevastaavaan.  

 

Ystävällisin terveisin, 

Anne Hedemäki 

SYKLI:n jäsenjärjestösuhdevastaava 

http://www.sykli.info/ 

 
Tampereen YK-yhdistys (TAYK ry) 

TAYK ry:n syksy on lähtenyt käyntiin heti syyskuun alussa järjestetyn tutustumisillan merkeissä. Ilta sujui 

mukavasti hallitukseen ja uusiin taykkilaisiin tutustuen. Lokakuussa TAYKissa tapahtuu, kun osallistumme 

kuun alussa Tampereen yliopistolla järjestettävälle Kehyviikolle. Tarkoituksena on osallistua Kehytorille ja 

pitää leffailta, jossa näytämme teemaan sopivan elokuvan. Kehyviikon jälkeen on luvassa myös lukupiiriä, 

jonka teemana on tällä kertaa Somalian nälänhätä. Lokakuun aikana on myös suunnitelmissa osallistua 

perinteisille YK-päiville. Tarkempaa päivän ohjelmaa emme ole vielä kuitenkaan ehtineet suunnitella. 

 

Syksyisin terveisin, 

Mirka Wendt 

Tampereen YK-yhdistys TAYK ry:n tiedottaja 

 
Turun YK-yhdistys 

Turun YK-yhdistys aloitti syksyn toimintansa Mahdollisuuksien torilla, jossa pidimme kojua yhdessä UN 

Women Turunmaan ja Unicefin paikallisryhmän kanssa. Tapahtuma oli onnistunut ja oli mukava nähdä, 

miten uudet ihmiset olivat kiinnostuneita toiminnastamme! Syksyksi on luvassa monenlaista ohjelmaa: 

suunnitelmissa on esimerkiksi järjestää elokuvailta, sillä se sai keväällä niin hyvän vastaanoton. Lisäksi 

perinteinen maahanmuuttajalasten läksykerhotoiminta lähtee taas pian käyntiin. Aivan ensimmäisenä 

aiomme kuitenkin järjestää Uusien illan, jonne odotamme sankoin joukoin uusia toiminnastamme 

innostuneita jäseniä! 

  

Aktiivista syksyä kaikille paikallisyhdistyksille! 

 

Ystävällisin terveisin, 

Suvi Seppälä 

Turun YK-yhdistyksen tiedottaja 

http://turunykyhdistys.wordpress.com/ 

https://www.facebook.com/pages/Turun-YK-yhdistys/115195251882429 

 
 

http://www.sykli.info/
http://turunykyhdistys.wordpress.com/
https://www.facebook.com/pages/Turun-YK-yhdistys/115195251882429


Jyväskylän YK-yhdistys (JyYK) 

JyYKillä on meneillään tapahtumien täyteinen syksy. Alkusyksystä edustimme yliopiston järjestömessuilla ja 

maanantaina 19.9 järjestetään Uusien ilta. Luvassa on myös 3 leffailtaa, joista yksi järjestetään yhteistyössä 

Jyväskylän ylioppilaskunnan kehitysyhteistyöviikon kanssa. Osallistumme Rovaniemen YK-päiville ja YK:n 

päivänä 24.10, JyYK dumppaa sukkia yliopiston kampuksella. Syksyn 2011 merkittävin tapahtuma on 

JyYKin 5-vuotissynttärit! Synttäreiden kunniaksi on luvassa seminaari ja illanviettoa. Myös muiden YK-

paikallisyhdistysten jäsenet ovat tervetulleita juhlistamaan tätä merkkipaalua! 

 

Kristiina Tolvanen 

JyYKin tiedottaja 

http://jyyk.org/ 

 

Helsingin YK-yhdistys (HYKY)  

HYKY aloitti syyskautensa ensimmäisellä epävirallisella tapaamisella viikolla 36. Hallitus kokoontuu 

ensimmäisen kerran viikolla 38. Lokakuussa toivotetaan kaikki uudet HYKYläiset tervetulleiksi uusien 

illassa, josta toivotaan löytyvän muutama uusi henkilö hoitamaan tehtäviä hallituksessa. Lokakuussa jatkuu 

UN Edutainment -seminaarien sarja. Viime talvena alkanut Lähi-itä-projekti huipentuu väliviikolla, kun 

työryhmän jäsenet matkustavat Israeliin ja Palestiinaan tutustumaan paikallisten nuorten elämään. Syksyn 

ekskursio vie kaikki kiinnostuneet tutustumaan Martti Ahtisaaren vuonna 2000 perustamaan Crisis 

Management Initiative -järjestöön, joka tuottaa tietoa ja käytännön ratkaisuja rauhanprosesseihin ja 

konfliktien ratkaisuun.  

 

Terveisin,  

Jenni Leminen 

Puheenjohtaja 

http://www.helsinki.fi/jarj/hyky/  

 

http://jyyk.org/

